Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
«Антипинская  средняя  общеобразовательная  школа»
Тогульского  района  Алтайского  края

                                  ПРИКАЗ №312                              от 14.11.2014г

«Об утверждении Кодекса профессиональной этики педагогических работников»

На основании письма Главного управления молодёжной политики Алтайского края № 02-02/06/887 от 06.11.2014 г и 02-02/06/663 от 16.09.2014 и письма комитета по образованию и делам молодёжи Тогульского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики педагогических работников МБОУ «Антипинская СОШ».
2. Положение о профессиональном Кодексе  педагогических работников МБОУ «Антипинская СОШ» разместить на школьном сайте.

Директор школы :                                                         /С.В.Пушкина/